Código 834 - Fornecimento de Água, tratada e canalizada com coleta de esgoto.

Período (Meses) Indeterminado

Quantidade 01 Unidade Consumidora

Unidade serviço (s)

Participação Ampla Participação

Local de Entrega Unidade Vapt Vupt Caldas Novas

Valor Mensal
Estimado R$ 833,52 (oitocentos e trinta e três reais, cinquenta e dois centavos)

Valor Anual
Estimado R$ 10.002,24 (dez mil, dois reais e vinte e quatro centavos)

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 10.002,24 (R$ Dez Mil e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos), conforme Planilha abaixo:

LOCAL: CALDAS NOVAS

UNIDADE CONSUMIDORA: 31043-3

ENDEREÇO: Avenida A, SN - Qd 10, Lt 14-B - Vapt Vupt - Bairro Estância Itajá, Caldas Novas–GO, CEP 75681-785.

CATEGORIAS
Faixas de consumo /